ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОДВОРЦОВОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования
Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

Петродворцового района Санкт-Петербурга «Доверие»
Ораниенбаумский проспект, дом 39 а. лит Б, Санкт - Петербург, г. Ломоносов. 198412 Тел. /факс (812) 417-20-66

ОКПО 46946403 ОКОГУ 23280 ИНН/КПП 7823006000/781901001

П Р И К А З

От «09» января 2019 года № 01-06/3/3

«О внесении изменений в состав комиссии по противодействию коррупции в
ГБУ ДО ЦППМ СП П етродворцового района Санкт -  Петербурга «Доверие»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в состав комиссии (приказ от 24.06.2015 №01-03/23 «О создании комиссии по
противодействию коррупции в ГБУ ДО ЦППМСП Петродворцового района Санкт -
Петербурга «Доверие») по противодействию в ГБУ ДО ЦППМ СП Петродворцового района
Санкт -  Петербурга «Доверие» в связи с увольнением членов комиссии.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в ГБУ ДО ЦППМСП
Петродворцового района С ан кт-П етерб урга  «Доверие» в следующем составе с 09.01.2019:
Председатель комиссии: Денисова М.Ю. -  директор.
Заместитель председателя: Воронова М.В. -  экономист,

Секретарь: Орешечкина Л.Ф. -  заместитель директора по УВР
Члены комиссии: Демьянцева Ю.В. -  учитель -  логопед, председатель ПК,

Основание: распоряжение Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности
от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении методических рекомендаций по формированию и
организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном
учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга),
подведомственном исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга

Лядова Е.В.- заведующая отделом,
Шпигунова Ж.В. -  заведующий хозяйством,
Серова Н.Г., - главный специалист отдела образования
Администрации Петродворцового района
Санкт-Петербурга

Директор М.Ю. Денисова

		2022-02-28T16:56:09+0300
	Директор Денисова М.Ю.